GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/PMPA/2012

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS
DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ - CFSD/PM/2012

EDITAL Nº 23, DE 15 DE JULHO DE 2013

A POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ torna público o julgamento dos recursos impetrados ao
resultado da Avaliação de Aptidão Física, mediante as condições estabelecidas no Edital nº 001/2012 -
PMPA, de 26 de junho de 2012, destinado à Admissão ao Curso de Formação de Soldados da Polícia Militar
do Estado do Pará – CFSD/PM/ 2012, como se segue:

1. DO RESULTADO

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO NOME SOLICITAÇÃO

PARECER DA
BANCA

EXAMINADORA
06670 ALFREDO MAYCON DE ALCANTARA TEODOSIO RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

14310 ALISSON PEREIRA FERNANDES RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

11540 AMILTON BITENCOURT AZEVEDO RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

12233 ANDERSON ALAX LENNON SANTOS DA SILVA RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

15805 ARIADINE FIGUEIREDO BARBOSA RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

16549 AUGUSTO CEZAR SANTA ROSA CARDOSO RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

13989 BRENO LEAL DA SILVA RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

08847 CELSON LUIZ NASCIMENTO DE SOUZA JUNIOR RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

16509 DANIEL LEITE DE OLIVEIRRA RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

72650 DANNIEL DE OLIVEIRA MELLO RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

08383 DAVYD DAIMOM SOUZA DOS SANTOS RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

07517 DEBORA THAIS MEDEIROS DELGADO RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

16419 DEIVID DE SOUZA BARRAL RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

08392 DEIVID RICHARD SILVA DOS SANTOS RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

16566 DENIS DA ROCHA SANTOS RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

14074 DIEGO RONNY DA COSTA OLIVEIRA RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

19858 DIEGO WENDELL CAMPOS DA SILVA RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

19350 EDERSON ELIAS MARQUES DE SOUSA RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

17200 ELSON JEFFERSON COSTA LIMA RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

19290 EMANUEL BERNARDO BUENDIA MELO RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

46472 ERIK MAICO REIS DOS SANTOS RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

22547 ERLAN DIEGO SARAIVA SOUZA RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

18931 FABIOLA CALDAS DOS SANTOS RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

18003 FABRICIO ANTONIO VASCONCELOS DOS PASSOS RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

26750 FABRICIO ROZENDO DA COSTA RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

25895 FERNANDO VINICIUS MOIA DOS SANTOS RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

23676 GENILSON COSTA DOS SANTOS RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

31961 GIEGO LUCIO SANTOS DE OLIVEIRA RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

25898 GILMAR SANTOS DE QUEIROZ RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

28908 GUSTAVO MICHEL DE JESUS SILVA RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

32393 HYDENBERG PRUDENCIO SILVA RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

35732 IGOR PEREIRA CARDOSO RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

37678 ISAAC SANTOS MAGNO RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

39162 JAILSON DA SILVA PINHEIRO RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

35946 JOAO FABRICIO COSTA DA SILVA RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

36681 JONAS RIBEIRO DOS SANTOS RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

41948 JOSE FRANCISCO SANTOS SOARES RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

49352 JOSÉ LEANDRO OLIVEIRA MESCOUTO RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

47390 JULIO DOS SANTOS SILVA RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

50520 KARLA RAFAELA BARROS LOBO RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

44313 KARLA TAMIRIS SALES DE BRITO RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

43084 LEONARDO CAMPOS LACERDA RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

47976 LEONNE LEVY ALVES DE CASTRO RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

13654 LUIZ OTAVIO DE BARROS FILHO RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

49249 MANOEL BRUNO CHAGAS DA SILVA RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

57775 MARCOS CESAR MARTINS BORGES RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

57495 NIKOLAS MICHEL DA GAMA CORDEIRO RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

51532 NORIVAL ALISSON GARCIA FREITAS RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

51396 PATRICK FERREIRA DE FERREIRA RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

56329 PATRICK YURI ANDRADE MATTOS RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

57020 PAULA ALESSANDRA NASCIMENTO LOPES RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

59068 PAULO CORRÊA BRASIL FREIRE RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

64219 PEDRO HERIQUE DIAS RIBEIRO RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

60443 PEDRO LAURO DA SILVA MARQUES RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

63336 RAFAEL SILVA ARAUJO RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

59021 RAONI RAIOL TORRES RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

62350 RENATO FERREIRA GUIMARÃES RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

65582 RENATO PANTOJA DE JESUS RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

59629 RENILSON SOUZA DE MORAES RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

63109 RONALD DIAS SILVA RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

73636 SALATIEL CARVALHO DOS SANTOS RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

72473 SANDRO HENRIQUE DE SOUSA PERALTA RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

67203 SIMON LENNON OLIVEIRA DA LUZ RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

71278 TAMIRYS PEREIRA CORREA RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

74314 TIAGO SOUSA NASCIMENTO RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

75332 VAGNO CLAUDIO DA SILVA BRITO RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

78181 VANESSA CRISTIANE DOS SANTOS DE OLIVEIRA RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

85131 VICTOR HUGO SILVA DE SOUZA RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

79583 VIRGILIO ARAUJO DE OLIVEIRA RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

84195 WALLACE BARROS DA COSTA RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

16389 WALLACE DA SILVA OLIVEIRA RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

85072 WANIA FERNANDA MARTINS FERREIRA RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

80577 WELLISSON MONTEIRO DA CRUZ RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

81049 WESLEY SANTANA LADISLAU RESULTADO DO TAF IMPROVIDO

2. O parecer individual, na íntegra, referente à solicitação de recursos encontra-se na página individual de
acompanhamento do Concurso Público nº 003/PMPA/2012 (http://paginas.uepa.br/concursos/).

3. O presente Edital entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Belém, 15 de julho de 2013.

DANIEL BORGES MENDES – CEL QOPM
Comandante Geral da PMPA

ALICE VIANA SOARES MONTEIRO
Secretária de Estado de Administração